Ego Andreas olim Iohannis de Castilione, notarius et procurator
Opere suprascripte, die quinta ottobris dominice incarnationis
anno  MCCCLXXXXIII indictione prima, habui et recepi su-
prascriptas omnes quantitates denariorum, exactas pro dicta
Opera a die XIII augusti usque in diem predictam, extractas de
capseptta in qua pro Opera suprascripta exigitur dirittus bladi
pro dicta Opera, quas consignavi die suprascripta domino Io-
hanni Macigne operario Opere suprascripte, ut constat per li-
brum possessionum Opere del .A., folio *** et in libro introitus
del .B., folio ***.

Die sexp8 ottobris indictione prima [1392]

561 Dominus Simon de Aurea, pro stariis quadringentis quinqua-
ginta grani redutti de Portu Pisis super barcha Francisci Ciecchi 
solvit l. unam s. decemseptemq8 d. sex

Pro Communi Pisis

562 Ranierus Sardus, pro stariis 240 grani redutti ut supra super 
platta Francisci Guidi, solvit l. unam s. 0 d. 0
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Die VIII ottobris [1392]

563 Dominus Simon suprascriptus, pro stariis 600 grani redutti ut 
supra super platta Michaelis Michaelis, solvit l. duas s. decem

Die nono ottobris [1392]

564 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra <super> platta Bar-
tholomei Boni, solvit l. duas s. decemr8

[37v] Die XXVI novembris [1392]

565 Nicholo Comes, pro stariis 110 grani sicigliani redutti de Vadas8, 
solvitt8 s. novemu8 d. duos

Die XVI decembris indictione prima [1392]

566 Niccholaus Chomes, pro stariis 450 graniv8 sicigliani redutti de 
Vada super barcha Francisci Ciecchi, solvit l. unam s. decemseptem d. sex

Die XXVIII ianuarii [1393]. Pro Communi Pisis

567 Ranerius Sardus, pro stariis 200 grani redutti de Portu Pisis su-
per barcha Antonii Tartari de Portu Veneris, solvit ut supra s. sedecim d. 8

Die 30 ianuarii [1393]

568 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Iacobi 
Angieli, solvit l. unam s. quinque

569 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Andree 
Chonis, solvit l. unam s. quinque

10 februarii indictione prima [1393]

570 Herrigus Comes, pro stariis 430 grani sicigliani redutti de Vada 
super barcha Bernochi Cecchi, solvit l. unam s. quindecim d. decem

Die XIII februarii indictione prima [1393]

[38r] 571 Lottus Comes de Monte Schudaio, pro stariis 150 grani redutti 
de Vada super barchaw8 | Jacobi Sossonis de Liburna, solvit s. duodecim d. sex

Die XV februarii [1393]

572 Jacobus Agliata, pro stariis 130 grani redutti de Vada super schifo 
Vannis Monis, solvit s. decem d. decem

Die XXVIII februarii indictione prima [1393]

573 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 500 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Antonii Nerii, solvit l. duas s. unum d. otto

574 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super barcha Choli 
Ciomei, solvit ut supra l.duas s. unum d. otto
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575 Item pro stariis 500 grani redutti ut supra super barcha Salvagni 
Vannis solvit l.duas s. unum d. otto

576 Item, pro stariis 450 grani redutti ut supra super barcha Gui
glielmi Ristorii, solvit l. unam s. decemseptem d. sex

577 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Antonii 
Gambonis, solvit l. unam s. quinque d. 0

Die primo martii indictione prima [1393]

578 Iohannes Pucii de Liburna, pro stariis 375 grani redutti ut supra 
super barca ipsius Iohannis, solvit <l. uanm s. undecim d. tres>

Die 3 martii [1393] 

579 Item, pro stariis 300 grani redutti super barcha Barthei Mar-
socchi, solvit l. unam s. quinquex8

[38v] Die suprascripto

580 Item, pro stariis 300 grani redutti de Portu Pisis super Barcha 
Iohannis Ugholini, solvit l. unam s. quinque

Die XIIII martii [1393]

581 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 500 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Salvagni Vannis, solvit ut supra l. duas s. unum d. otto

582 Itemy8, pro stariis 529 grani redutti ut supra super barcha An-
tonii Nerii, solvit l. duas s. quattuor d. unum

583 Itemz8, pro stariis 350 grani redutti ut supra super barcha Carlini 
de Panigaglia, solvit l. unam s. novem d. duos

Ego Andreas notarius olim Iohannis de Castilione, procurator
Opere Sante Marie Maioris Pisis ecclesie, die XXVI martii pri-
ma indictione pro dicta Opera habui et recepi suprascriptas om-
nes denariorum quantitates, quas pro dicta Opera, extraxi de
capsetta Opere et consignavi domino operario suprascripto pro
Opera suprascripta recipienti, ut constat per librum introitus
Opere del .B., folio ***.

Die XV maii indictione prima 1394 [1393]. 

Pro Communi Pisis

584 Ranerius Sardus, pro stariis 400 grani redutti de Vada super bar-
cha Salvagni Vannis, solvit l. unam s. tredecim d. 4

Die ultimo maii [1393]

585 Franciscus Marci de Prato, pro stariis 1120 grani redutti de Pro-
vincia super quidam navigio, solvit ut supra l. quattuor s. tredecim d. 4a9
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[39r] Die suprascripto 1394 [1393]

586 Item, pro stariis 240 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Choli Ciomei, solvit l. unam

Die XIIII augusti [1393]